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Warszawa, 22.06.2018r.  

 

Do uczestników postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

Odpowiedzi na pytania 
 

dot.  zapytania ofertowego nr ZO-23/18/BD 
 
dot. dostawy produktów spożywczych na potrzeby działalności barku w Hotelu Szkoleniowym 

przy ul. Roentgena 9 w Warszawie 

 
W odpowiedzi na pytanie zgłoszone do Zapytania ofertowego nr ZO-23/18/BD przekazujemy 
treść odpowiedzi Zamawiającego - Centrum Onkologii - Instytut im. Marii Skłodowskiej-Curie w 
Warszawie.  
 

Pytanie 1.  dot. pakietu nr 4 – mrożonki  
  

w opisie podają Państwo do pozycji 1,3,5,7,8,9,10,11 producent mrożonki Oerlemans czy 
możemy wycenić produkt równoważny niepopełniający wszystkie wymagania zawarte w ofercie 
przetargowej? 

 w opisie podają Państwo do pozycji 2 producent mrożonki Hortex  czy możemy wycenić 
produkt równoważny niepopełniający wszystkie wymagania zawarte w ofercie przetargowej.? 

 w opisie w pozycji nr 4 Firma McCain czy możemy wycenić produkt równoważny 
niepopełniający wszystkie wymagania zawarte w ofercie przetargowej.? 

 w opisie do pozycji nr 6 Firma Scholler czy możemy wycenić produkt równoważny 
niepopełniający wszystkie wymagania zawarte w ofercie przetargowej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza produkty równoważne. 

 
 


